АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ №___________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

от 26 декабря 2023 года № 4323 «О составе Инвестиционного совета
при главе местного самоуправления

городского округа город Выкса Нижегородской области»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

Внести в состав Инвестиционного совета при главе местного
самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области,
утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 26 декабря 2023 года № 4323 (в редакции
постановлений администрации от 08.02.2024 № 346, от 14.05.2024 № 1548)
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от__________№________

СОСТАВ ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА
ПРИ ГЛАВЕ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Кочетков Владимир
Викторович

- глава местного самоуправления городского округа
город Выкса Нижегородской области, председатель;

Семенов Владимир
Евгеньевич

- заместитель главы администрации городского
округа город Выкса, заместитель председателя;

Архангельская Наталья
Александровна

- заместитель начальника управления – начальник
отдела экономики и прогнозирования управления
экономики администрации городского округа город
Выкса, секретарь;

Члены совета:

Безрученкова Яна
Геннадьевна

- заместитель начальника управления – начальник
отдела инвестиций и развития предпринимательства
управления экономики администрации городского
округа город Выкса;

Габдрахимова Оксана
Юрьевна

- заместитель главы администрации – начальник
управления физической культуры и спорта
администрации городского округа город Выкса;

Грошев Владимир
Викторович

- начальник управления экономики администрации
городского округа город Выкса;

Кашин Юрий
Александрович

- территориальный управляющий инвестиционных
проектов акционерного общества «Корпорация
развития Нижегородской области» (по
согласованию);

Киров Сергей
Васильевич

- руководитель службы информационных технологий
и защиты информации администрации городского
округа город Выкса;

Лаврентьев Александр
Владимирович

- заместитель главы администрации городского
округа город Выкса;

Лебедев Алексей
Леонидович

- начальник Выксунского филиала ПАО «Россети
Центр и Приволжье» - «Нижновэнерго» (по
согласованию);

Орлов Дмитрий
Александрович

- первый заместитель главы администрации
городского округа город Выкса;

Пудова Марина
Валерьевна

- начальник Выксунского отделения ПАО «ТНС
энерго НН» (по согласованию);

Растунин Дмитрий
Владимирович

- заместитель главы администрации городского
округа город Выкса;

Рощина Ольга
Валерьевна

- директор акционерного общества
«Выксатеплоэнерго» (по согласованию);

Смирнов Дмитрий
Николаевич

- директор муниципального автономного учреждения
«Выксунский бизнес-инкубатор», инвестиционный
уполномоченный (по согласованию);

Темник Надежда
Владимировна

- начальник пресс-службы администрации
городского округа город Выкса;

Тигаев
Алексей Николаевич

- начальник Комплексно-эксплуатационной службы в
г. Выкса ООО «Газпром газораспределение Нижний
Новгород» филиал в г. Павлово (по согласованию);

Томашов Дмитрий
Владимирович

- директор акционерного общества «Выксунский
водоканал» (по согласованию);

Фролов Роман
Николаевич

- инвестор (представитель инвестора), реализующий
инвестиционный проект на территории городского
округа город Выкса (по согласованию);

Чиркова Юлия
Дмитриевна

- начальник управления архитектуры,
градостроительства администрации городского
округа город Выкса.